
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 003/2015/FUNAC

DA ESPÉCIE:Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da Fundação Nova Chance -
FUNAC e a Empresa PANTANAL VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA.

DO OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de Vigilância Armada, sendo 01 (um) Posto de Vigilância
Armada de 12 horas diurnas, para atender a Fundação Nova Chance/MT.

DO VALOR:R$ 90.572,64 (Noventa mil, quinhentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:UO:18201/Programa:036/Projeto Atividade:2007/Fonte:100/Natureza de
Despesa:33903700.

DA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO: Fica designado como fiscal do presente Contrato, o servidor Lucas Wender Curvo
Rondon - Técnico Administrativo da Área Meio - Assistente Administrativo - FUNAC, e-mail: lucasrondon@sejudh.mt.gov.br
, Tel: 3613-8617, e como fiscal substituto a servidora Joyce Abreu de Souza, Assistente Administrativa do Sistema
Penitenciário, e-mail joycesouza@sejudh.mt.gov.br.

DA VIGÊNCIA:30/09/2015 a 29/09/2016.

DA DATA:30/09/2015.

ASSINAM:CINTIA NARA SELHORST BARBOSA-Presidente da Fundação Nova Chance/CONTRATANTE e a Sra.
MALUZE GONÇALVES QUEIROZ-Pantanal Vigilância e Segurança LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9a543b17

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:51:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




